

Documento de identidad:
 DNI.....
 PASAPORTE(Extranjeros).....
 CÉDULA DE IDENTIDAD(Extranjeros)
 TARJETA DE RESIDENTE(Extranjeros)

Número:

NOMBRE:.....APELLIDOS:.....¿En qué idioma desea recibir la enseñanza? Euskera Castellano **DATOS ESTADÍSTICOS****OCUPACIÓN DEL/DE LA ESTUDIANTE DURANTE EL CURSO ANTERIOR**
 0. No realiza ningún trabajo remunerado 2. Trabajo a jornada parcial durante más de 3 meses
 1. Esporádicamente, durante menos de 3 meses 3. Trabajo a jornada completa
OCUPACIONES DE LOS PADRES (1,2) Y/O MADRES (1,2) Y ESTUDIANTE (E)

(1: Padre/madre, 2: Madre/padre; E: Estudiante)

Nota: En caso de que el estudiante forme una familia independiente económicamente, marcará "No procede" en el trabajo del padre y de la madre.

	1	2	E		1	2	E
No procede	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Artesanos/as y trabajadores/as cualificados de las industrias manufactureras, la construcción y la minería, excepto los/as operadores/as de instalaciones y maquinaria.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Ocupaciones militares.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Operadores/as de instalaciones y maquinaria y montadores/as ..	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Directores/as y gerentes/as	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Trabajadores/as no cualificados/as.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Técnicos/as y profesionales científicos/as e intelectuales.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Parado/as.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Técnicos/as y profesionales de apoyo.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Jubilados/as	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Empleados/as de tipo contable y administrativo	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Amas/os de casa	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Trabajadores/as de los servicios de restauración, personales, protección y vendedores/as de los comercios.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Incapacitados/as para trabajar.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Trabajadores/as cualificados en la agricultura y en la pesca.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Otra situación (Rentistas..).....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

NIVEL DE ESTUDIOS DE LOS PADRES Y/O MADRES:

1	2	1	2	1	2	1	2		
Analfabeto/a.....	<input type="checkbox"/>	Sin estudios	<input type="checkbox"/>	Estudios primarios.....	<input type="checkbox"/>	Estudios secundarios.....	<input type="checkbox"/>	Estudios superiores	<input type="checkbox"/>
No aplica	<input type="checkbox"/>	No consta	<input type="checkbox"/>						

EXENCIONES Y PRECIOS PÚBLICOS**EXENCIONES.** Para ser beneficiario/a de alguna exención debe acreditar esa condición en la Secretaría del Centro.

¿Eres solicitante de Beca? No..... <input type="checkbox"/> Si..... <input type="checkbox"/>	¿Pertenece a Familia Numerosa? No..... <input type="checkbox"/> Si <input type="checkbox"/> ..-> F.N. General..... <input type="checkbox"/> F.N. Especial..... <input type="checkbox"/>	¿Solicita exención de precios públicos por discapacidad? No..... <input type="checkbox"/> Si..... <input type="checkbox"/>
¿Posee Matrícula de honor global en Bachillerato? No..... <input type="checkbox"/> Si..... <input type="checkbox"/>	¿Solicita otra exención de precios públicos? No..... <input type="checkbox"/> Si..... <input type="checkbox"/>	<i>Si responde afirmativamente, indique quién es el miembro de la familia con discapacidad</i> Estudiante..... <input type="checkbox"/> Familiar..... <input type="checkbox"/>

DISCAPACIDAD
 ¿Posee algún tipo de discapacidad? No Si Si responde afirmativamente, indique tipo de discapacidad y porcentaje
 Discapacidad auditiva..... (%) Discapacidad visual..... (%) Discapacidad motriz..... (%) Otras discapacidades..... (%)
FORMA DE PAGO

Indique la forma de pago: Domiciliación <input type="checkbox"/> Abonaré (Kutxabank) <input type="checkbox"/>	¿Desea realizar el pago en 2 plazos? No..... <input type="checkbox"/> Si..... <input type="checkbox"/>	¿Tiene que abonar el Seguro Escolar? No..... <input type="checkbox"/> Si..... <input type="checkbox"/>
	¿Desea donar el 0,7% del importe de su matrícula a Cooperación al Desarrollo? No..... <input type="checkbox"/> Si..... <input type="checkbox"/> El importe de esta donación incrementará el precio de su matrícula.	Las causas que excluyen del pago del Seguro Escolar son las siguientes: a) Haber cumplido 28 años en la fecha de comienzo del curso en que se matricula. b) Haberlo abonado ya en otro centro de enseñanza.

DATU EKONOMIKO ETA ESTADISTIKOEN ORRIA

2024/2025

Identitate dokumentua:

NAN.....
PASAPORTEA (Atzerritarrak).....
IDENTIFIKAZIO ZEDULA (Atzerritarrak).....
EGOILIAR-TXARTELA (Atzerritarrak).....

Zenbakia:

IZENA:..... ABIZENAK:.....

Ikasketak zein hizkuntzatan egin nahi dituzu? Euskaraz Gaztelaniaz

DATU ESTADISTIKOAK

IKASLEAREN LAN ORDAINDUA AURREKO IKASTURTEAN ZEHAZ

0. Ez du lan ordaindurik egiten 2. Lanaldi partzialeko kontratua hiru hilabete baino gehiagotan
1. Noizbehinkako lana, 3 hilabete baino gutxiagoan 3. Lanaldi osoko lana

GURASOEN (1, 2) ETA IKASLEAREN LANBIDEA

(1:Aita/Ama,2:Ama/Aita; I:Ikaslea)

Oharra: ikasleak ekonomikoki independentea den familia osatzen badu, "Ez da egokia" markatuko du aitaren eta amaren lanbidean

	1	2	I		1	2	I
Ez da egokia.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Artisauak eta manufaktura industrietako, eraikuntzako eta	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Lanbide militarrik.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	meatzaritzako langile kualifikatuak, instalazioetako kualifikazio	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Zuzendariak eta gerenteak.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	gabeko operadoreak izan ezik.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Teknikari eta profesional zientifiko eta intelektualak.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Instalazioen eta makinaren operadoreak eta muntatzaileak.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Laguntzako teknikari eta profesionalak.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Kualifikazio gabeko langileak.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Administrariak eta kontabilitatearen arloko langileak.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Langabezia.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Jatetxe arloko zerbitzuetako langileak, zerbitzu pertsonaletakoak	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Erretiroadunak.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
babes zerbitzuetakoak eta dendetako saltzaileak.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Etxekoandrea/gizona.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Nekazaritza eta arrantzako langile kualifikatuak.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Lanerako ezinduak.....	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
				Beste egoera batzuk (Errentadunak ..)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

GURASOEN (1,2) IKASKETA MAILA

	1	2		1	2		1	2		1	2
Analfabetoa	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Ikasketarik gabea	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	1. mailako ikasketak	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	2. mailako ikasketak	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Ez da egokia	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Ez daki	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>				Goi mailako ikasketak	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

SALBUESPENAK ETA PREZIO PUBLIKOAK

SALBUESPENAK. Salbuetsita egoteko, horretarako eskubidea ematen duen egoera egiaztatu behar da Ikastegiko Idazkaritzan.

Bekarik eskatu duzu? Ez..... <input type="checkbox"/> Bai..... <input type="checkbox"/>	Familia ugarikoa zara? Ez..... <input type="checkbox"/> Bai..... <input type="checkbox"/> ..-> F.U. orokorra..... <input type="checkbox"/> F.U. berezia..... <input type="checkbox"/>	Ezgaitasunagatik prezio publikoetatik salbuespena eskatu duzu? Ez..... <input type="checkbox"/> Bai..... <input type="checkbox"/>
¿Batxilergoan ohorezko matrikula globala duzu? Ez..... <input type="checkbox"/> Bai..... <input type="checkbox"/>	Prezio publikoetarako beste salbuespenik eskatu duzu? Ez..... <input type="checkbox"/> Bai..... <input type="checkbox"/>	Erantzuna baiezkoa bada, adieraz ezazu nor den ezgaitasuna duen familiako kidea Ikaslea <input type="checkbox"/> Familiako bat..... <input type="checkbox"/>

EZGAITASUNA

Ezgaitasunen bat duzu? Ez Bai Baietz erantzun baduzu, adierazi ezgaitasun mota eta portzentajea:
 Entzumen urritasuna (%) Ikusmen urritasuna (%) Mugimendu urritasuna..... (%) Bestelako ezgaitasunak (%)

ORDAINTZEKO MODUA

Adierazi ordaintzeko modua: Helbideratzea <input type="checkbox"/> Abonu agiria (Rutxabank).... <input type="checkbox"/>	2 zatitan ordaindu nahi duzu? Ez..... <input type="checkbox"/> Bai..... <input type="checkbox"/> Zure matrikularen zenbatekoren %0,7 Garapenerako Lankidetzarako eman nahi duzu? Ez..... <input type="checkbox"/> Bai..... <input type="checkbox"/> Dohaintza honen zenbatekoak zure matrikularen prezioa garestituko du.	Eskola aseguru ordaindu behar duzu? Ez..... <input type="checkbox"/> Bai..... <input type="checkbox"/> Eskola aseguru ez ordaintzeko arrazoia hauek dira: a) 28 urte baterik izatea, matrikulatutako ikasturtearen hasieran, edo b) Aseguru beste ikastetxe batean ordaindurik izatea.
--	---	---

Europako Parlamentuak eta Kontseiluak apirilaren 27an emandako 2016/679 EB Erreklamenduko 13. artikularekin bat etorrira (datu pertsonalen tratamenduari eta datu horien zirkulazio askeari dagokienez pertsona fisikoak babesteari buruzko erreklamendua), honen bidez jakinarazi nahi dituz zure datuak UPV/EHUri erantzukizunpeko fitxategian gordeko direla. Datuen tratamendua helburua da unibertsitateko graduko ikasketetako /matrikulazio prozesua eta espedienteak kudeatzea, bai eta administrazio arloan eta arlo akademikoan kudeaketa horretarako beharrezko diren jarduketak egitea ere, baina hartuta titulu ofizialak ematea. Helburu horretarako, eta soilik helburu horretarako, erabiliko diren datu horiek erakunde hauei laga ahal izango dizkiogu: banketxe eta erakunde lankideei, tasa akademikoak kobratzeko, goi mailako hezkuntzaren arloko eskumena daukan Eusko Jaurlaritzako sailari eta ministerioari; kanpoko akreditazio agentziei; Euskal Enplegu Zerbitzuari laneratzeari buruzko inkestak egin dituzan; beste unibertsitate batzuei, espedienteak lekuz aldatzeko. Datuen tratamendua beharrezkoa da: interes publikoko misioa betetzeko; UPV/EHUri emandako botere publikoa gauzatzeko; UPV/EHUK goi mailako prestakuntzarako zerbitzu publikoa eman dezan, hain zuzen ere egingo duzun matrikulari dagozkien graduko ikasketak eman dituzan, Unibertsitatei buruzko Lege Organikoarekin eta Euskal Unibertsitate Sistemari buruzko Legearekin; eta titulu ofizialak emateko. Horregatik guztiagatik, datu pertsonalen titular zaren hori beharuta zaude datu horiek ematera. Datu horien tratamendua dela eta, eskubidea duzu zure datu pertsonal horiek atzitzeko, zuzentzeko edo ezabatzeko, bai eta beste eskubide batzuk ere, informazio osagarrian jasotakoari jarraituz. Informazio osagarri hori lortura honetan aurkituko duzu: <http://www.ehu.eus/babestu>

Sinatua